Kiến Minh, thành phố Hải Phòng; 

Điều 2. Tiền thưởng Giấy khen theo Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023 của Chính phủ được trích từ ngân sách xã. 

01 tập thể  x 1.410.000đ = 1.410.000đ 

02 cá nhân x 710.000đ = 1.420.000đ 

Tổng cộng: = 2.820.000đ 

Bằng chữ: Hai triệu tám trăm hai mươi ngàn đồng chẵn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Thường trực Hội đồng Thi đua - 

Khen thưởng xã, Trưởng phòng Phòng Văn phòng – Xã hội xã và các tập thể, cá 

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.